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Dra. M. Verdnica Montes

Directora de Elaboracion e Interpretacion
Normativa de Contrataciones de Bienes y

Servicios de la Oficina Nacional de
Contrataciones

Secretaria ATGRA

E%{ atgra@mecon.gov.ar

Miércoles 22

16:00 Ingreso a la Plataforma Webex Meetings

16:05 Palabras de apertura a cargo de la Presidencia
y Secretaria de la Asociacion

16:10 Registro de Cuentas Oficiales:
Aplicacion Sireco Web
Cdor. Juan Carlos Araujo
Subtesorero General de la Nacién

16:35 Espacio de consultas

16:40 FuUCO en la provincia de Jujuy:
Implementacion y Experiencia
Cdor. Eduardo Federico Cardozo
Tesorero General de la Provincia
Cdor. Ezequiel Vega
Cdora. Laura Galian

17:05 Espacio de consultas

17:10  Fin de la Jornada

Jueves 23

16:00 Ingreso a la Plataforma Webex Meetings

16:05

16:10

16:35
16:40

17:05
17:10

17:35
17:40

Palabras de apertura a cargo de la Presidencia
y Secretaria de la Asociacion

Transitando la implementacion de LAF:
Complejidad y desafios en la presente etapa

Lic. David Jacoby

Tesorero General de la Provincia de Buenos Aires

Espacio de consultas

Procedimiento, Analisis y Determinacion de
Retenciones Nacionales

Cdora. Maria Valeria Albornoz

Mg. Maria Constanza Cainzo

Provincia de Tucuman

Espacio de consultas

Implementacion de un sistema electrénico de
contrataciones publicas en el ambito de la APN
Dra. M. Veronica Montes

Directora de Elaboracion e Interpretacion
Normativa de Contrataciones de Bienes y
Servicios de la Oficina Nacional de Contrataciones

Espacio de consultas

Cierre de la actividad



